características, quantidades e prazos compatíveis com o objeto desta
licitação, ou com o item pertinente, por meio da apresentação de atestados
fornecidos por pessoas jurídicas de direito público ou privado.

17.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

17.4.1. Valor Global: R$2.047.710,60 (dois milhões, quarenta e sete mil,
setecentos e dez reais e sessenta centavos)

17.4.2. Valores unitários: conforme planilha de composição de preços anexa
ao edital.

17.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

17.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.